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3ª etapa (1º sector): SOPELA-SOPELA  Día: 16/julio/2022

KILOMETRAJE HORA DE PASO

TOTAL FALTAN PARCIAL ITINERARIO -IBILBIDEA 37 Km/h 39 Km/h 41 Km/h

SOPELA: AYUNTAMIENTO SALIDA NEUTRALIZADA 10:00 10:00 10:00

SOPELA: Rotonda recto: dirección Urduliz  BI-634 10:02 10:02 10:02

0,0 69,4 SOPELA: Rotonda recto. SALIDA REAL 10:05 10:05 10:05

0,5 68,9 0,5 URDULIZ: Rotonda recto Aita Gotzon kalea BI-634 10:05 10:05 10:05

1,1 68,3 0,6 URDULIZ:  Rotonda recto Aita Gotzon kalea BI-634 10:06 10:06 10:06

1,9 67,5 0,8 URDULIZ: Cruce 4 caminos derecha BI-2704 10:08 10:07 10:07

2,2 67,2 0,3 URDULIZ: Rotonda dirección de frente BI-2704 10:08 10:08 10:08

3,9 65,5 1,7 URDULIZ: Cruce derecha dirección Sopela BI-3124 10:11 10:11 10:10

6,8 62,6 2,9 SOPELA: LARRABASTERRA: Rotonda dirección derecha BI-3124 10:16 10:15 10:14

7,1 62,3 0,3 SOPELA: Cruce a derecha Calle Akilino Arriola 10:16 10:15 10:15

7,3 62,1 0,2 SOPELA: Rotonda dirección derecha 10:16 10:16 10:15

7,6 61,8 0,3 SOPELA: (Calle Sabino Arana): Cruce dcha 10:17 10:16 10:16

7,7 61,7 0,1 SOPELA: Ayuntamiento: SPRINT BI-634 10:17 10:16 10:16

8,2 61,2 0,5 SOPELA: Rotonda recto: dirección Urduliz  BI-634 10:18 10:17 10:17

8,9 60,5 0,7 SOPELA: Rotonda recto: dirección Urduliz  BI-634 10:19 10:18 10:18

9,4 60,0 0,5 URDULIZ: Rotonda recto Aita Gotzon kalea BI-634 10:20 10:19 10:18

10,0 59,4 0,6 URDULIZ: Rotonda recto Aita Gotzon kalea BI-634 10:21 10:20 10:19

10,8 58,6 0,8 URDULIZ: Cruce 4 caminos derecha BI-2704 10:22 10:21 10:20

11,1 58,3 0,3 URDULIZ: Rotonda dirección de frente BI-2704 10:23 10:22 10:21

12,8 56,6 1,7 URDULIZ: Cruce derecha dirección Sopela BI-3124 10:25 10:24 10:23

15,7 53,7 2,9 SOPELA: LARRABASTERRA: Rotonda dirección derecha BI-3124 10:30 10:29 10:27

16,0 53,4 0,3 SOPELA: Cruce a derecha Calle Akilino Arriola 10:30 10:29 10:28

16,2 53,2 0,2 SOPELA: Rotonda dirección derecha 10:31 10:29 10:28

16,5 52,9 0,3 SOPELA: SOPELA (Calle Sabino Arana): Cruce dcha 10:31 10:30 10:29

16,6 52,8 0,1 SOPELA: Ayuntamiento: META VOLANTE BI-634 10:31 10:30 10:29

17,1 52,3 0,5 SOPELA: Rotonda recto: dirección Urduliz  BI-634 10:32 10:31 10:30

17,8 51,6 0,7 SOPELA: Rotonda recto: dirección Urduliz  BI-634 10:33 10:32 10:31

18,3 51,1 0,5 URDULIZ: Rotonda recto Aita Gotzon kalea BI-634 10:34 10:33 10:31

18,8 50,6 0,5 URDULIZ:  Rotonda recto Aita Gotzon kalea BI-634 10:35 10:33 10:32

19,4 50,0 0,6 URDULIZ: Cruce 4 caminos derecha BI-2704 10:36 10:34 10:33

19,7 49,7 0,3 URDULIZ: Rotonda izq. dirección Gatika por BI-634 10:36 10:35 10:33

21,2 48,2 1,5 GATIKA: Butron: cruce derecha por la BI-634 10:39 10:37 10:36

23,9 45,5 2,7 GATIKA: Igartua: dirección recta 10:43 10:41 10:39

25,8 43,6 1,9 GATIKA: Cruce derecha por la BI-3105 10:46 10:44 10:42

28,2 41,2 2,4 GATIKA: Cruce derecha por la BI-3105 10:50 10:48 10:46

29,6 39,8 1,4 LAUKIZ: Cruce izq. Por BI-3709 10:53 10:50 10:48

32,2 36,8 2,6 UMBE MONTAÑA (3ª Categoria) 10:57 10:54 10:52

32,4 37,0 0,2 LAUKIZ: Umbe Cruce dcha. por BI-3707 10:57 10:54 10:52

37,2 32,2 4,8 URDULIZ: Cruce derecha dirección Sopela BI-3124 11:05 11:02 10:59

42,1 27,3 4,9 SOPELA: LARRABASTERRA: Rotonda dirección derecha BI-3124 11:13 11:09 11:06

42,4 27,0 0,3 SOPELA: Cruce a derecha Calle Akilino Arriola 11:13 11:10 11:07

42,6 26,8 0,2 SOPELA: Rotonda dirección derecha 11:14 11:10 11:07
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42,9 26,5 0,3 SOPELA: (Calle Sabino Arana): Cruce dcha 11:14 11:11 11:07

43,0 26,4 0,1 SOPELA: Ayuntamiento: META VOLANTE BI-634 11:14 11:11 11:07

43,5 25,9 0,5 SOPELA: Rotonda recto: dirección Urduliz  BI-634 11:15 11:11 11:08

44,2 25,2 0,7 SOPELA: Rotonda recto: dirección Urduliz  BI-634 11:16 11:13 11:09

44,7 24,7 0,5 URDULIZ: Rotonda recto Aita Gotzon kalea BI-634 11:17 11:13 11:10

45,2 24,2 0,5 URDULIZ:  Rotonda recto Aita Gotzon kalea BI-634 11:18 11:14 11:11

45,8 23,6 0,6 URDULIZ: Cruce 4 caminos derecha BI-2704 11:19 11:15 11:12

46,1 23,3 0,3 URDULIZ: Rotonda izq. dirección Gatika por BI-634 11:19 11:15 11:12

47,6 21,8 1,5 GATIKA: Butron: cruce derecha por la BI-634 11:22 11:18 11:14

50,3 19,1 2,7 GATIKA: Igartua: dirección recta 11:26 11:22 11:18

52,2 17,2 1,9 GATIKA: Cruce derecha por la BI-3105 11:29 11:25 11:21

54,6 14,8 2,4 GATIKA: Cruce derecha por la BI-3105 11:33 11:29 11:24

56,0 13,4 1,4 LAUKIZ: Cruce izq. Por BI-3709 11:35 11:31 11:26

58,6 10,8 2,6 UMBE MONTAÑA (3ª Categoria) 11:40 11:35 11:30

58,8 10,6 0,2 LAUKIZ: Umbe Cruce dcha. por BI-3707 11:40 11:35 11:31

63,6 5,8 4,8 URDULIZ: Cruce derecha dirección Sopela BI-3124 11:48 11:42 11:38

68,5 0,9 4,9 SOPELA: LARRABASTERRA: Rotonda dirección derecha BI-3124 11:56 11:50 11:45

68,8 0,6 0,3 SOPELA: Cruce a derecha Calle Akilino Arriola 11:56 11:50 11:45

69,0 0,4 0,2 SOPELA: Rotonda dirección derecha 11:56 11:51 11:45

69,3 0,1 0,3 SOPELA: (Calle Sabino Arana): Cruce dcha 11:57 11:51 11:46

69,4 0,0 0,1 SOPELA: Ayuntamiento: META 11:57 11:51 11:46
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